TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-PANEL-60x60-RGBW

FAN Europe LED PANEL RGBW 600x600mm

40W 4150Im 4000K Bila na dalkové oviladani

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

40 W
Bila
ANO
4150 Im
595 mm
595 mm
9 mm

0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
15000 h
IP20

NE
120°
80

F

3roky roky
NE

@ HoDIN

LED PANEL-RGBW stropni svitidlo 600x600mm 40W s parametry 4150Im, 4000K bila, dalkové ovladani, IP20,
izola¢ni tfida II, CRI 80, od vyrobce FAN Europe, je idedlni volbou pro efektivni osvétleni v interiérech.

S vysokym svételnym tokem a kvalitnim barevnym renderingem je vhodné pro rliznoroda prostredi véetné
kancelari, obchodnich prostor a domdacnosti.
Diky dalkovému ovladani a modernim designu poskytuje uzivatellm jednoduché nastaveni a esteticky vzhled.
Hlinikovy panel s RGBW a systémem variace barvy bilého svétla, s dalkovym ovladanim (soucasti baleni).
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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